ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «30» января 2014 г. № 63-пп

г. Магадан

Об установлении минимального размера взноса
на капитальный ремонт общего имущества

в многоквартирном доме на территории
Магаданской области

В    соответствии  с  Жилищным   кодексом   Российской    Федерации,

Законом Магаданской области от 29 июля 2013 г. № 1638-ОЗ «Об

обеспечении   проведения   капитального ремонта    общего    имущества

многоквартирных домов,  расположенных на территории Магаданской

области»  Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт

общего имущества в многоквартирном доме на территории Магаданской

области в размере на 1 кв. метр занимаемой  общей площади помещения

в многоквартирном доме, принадлежащего собственнику такого

помещения:

на 2014 год – 8,2 рубля;

на 2015 год – 8,2 рубля;

на 2016 год – 8,2 рубля.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Журавлева Б.Ю.

 2

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный